公告编号: 2017-022

证券代码: 837469

证券简称:城市理想

主办券商: 中信建投

城市理想(北京)文化投资股份有限公司 关于"中国青年原创音乐选拔扶持计划"项目的公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

"中国青年原创音乐选拔扶持计划"是由城市理想(北京)文化 投资股份有限公司(以下简称"公司"或"城市理想")与中国青年 创业就业基金会联合主办,长期致力于挖掘音乐创业型人才,利用丰 富的演出资源、合作平台资源为音乐人提供系统的培训并进行扶持培 养计划,是公司大力拓展的一个重要业务领域。

城市理想拟与中国青年创业就业基金会(下属中青创投(天津) 投资管理有限公司)设立"中国青年音乐文化投资基金",通过在全 国各地举办"中国青年原创音乐选拔扶持计划",为有才华的原创音 乐人提供专业的展示平台和资金支持,全产业链支持年轻音乐人创业 发展。

2017年8月10日,城市理想与中国青年创业就业基金会联合主办的"中国青年原创音乐选拔扶持计划"项目在北京东区故事D-Live 生活馆正式启动。本次活动邀请了中国青年创业就业基金会

党委书记裴桓女士、中国演出行业协会秘书长潘燕女士与城市理想创始人解晓东先生出席并致辞。

二、对公司的影响

本次活动的举行,标志着"中国青年原创音乐选拔扶持计划"项目的正式启动,展示城市理想积极布局具有商业价值及成长潜力的音乐产业优质青年创新创业项目市场,开辟公司新的业务领域。本次"中国青年原创音乐选拔扶持计划"项目启动是公司战略规划的一部分,有利于进一步提高公司市场竞争力,对公司的经营和发展将产生积极影响。

城市理想(北京)文化投资股份有限公司 董事会 2017年8月17日